



Kvarngårdets Odlaresförening

c/o Lönnqvist

Svartbäcksgatan 62 A, 753 33 Uppsala

kvarngardetsodlarforening@gmail.com

www.kvarngardetodlarna.se

Information till alla medlemmar i Kvarngårdets Odlaresförening mars 2021

Vi har tyvärr fortfarande en pandemisituation och pågående restriktioner som kan ändras från dag till dag. Styrelsen följer myndigheternas rekommendationer och riktlinjer och hoppas att inga planerade verksamheter behöver ställas in. Eventuella förändringar i verksamheten meddelas via e-post till medlemmarna, på anslagstavlan och på vår hemsida www.kvarngardetodlarna.se

Årsmötet den 15 mars 2021

Det hade varit önskvärt att fler medlemmar hade deltagit i vårt digitala årsmöte via Teams. Möjligheten att delta per telefon utnyttjades inte heller.

Styrelsen 2021

Ordförande o. köansvarig	Inge-Maj Lönnqvist lott 58, 59	070 - 766 21 83
Kassör	Ilpo Kuusisto lott 16	076 - 313 94 81
Sekreterare	Helene Ellemo lott 75	

Ledamöter:

Marcus Danielsson lott 57, Mirjam Tjernlund lott 35

Suppleanter: Marika Lundmark lott 40 och Ida Sylwan lott 121.

Miljögrupp: Cecilia Staffin lott 61, Emelie Gustavsson lott 6 och Katrin Rychel lott 118.

Nya ordningsregler

Årsmötet antog nya ordningsregler som är baserade på det avtal som föreningen slöt med Uppsala kommun den 1 april 2020. Reglerna finns på hemsidan och skickas per mail och post till medlemmarna.

Årsavgiften höjd

Årsmötet beslutade att höja årsavgiften till 350 kr per medlem och lott. Den nya avgiften gäller omgående för nytillkomna medlemmar och för övriga från och med 1 mars 2022.

Städdagar 24 och 25 april

Lördagen den 24 april klockan 10-15 och söndagen den 25 april klockan 11-14 är det dags för våra gemensamma städdagar då vi tillsammans städar upp och snyggar till området inför säsongen. Tillfälligt obrukade lotter hyfsas till innan de kan hyras ut. Efter gemensamt arbetspass kan man arbeta på sin egen lott och få hjälp om det behövs. **Container** kommer att finnas för skräp (**EJ för jord, stenar, elektronik, farligt avfall eller köksavfall!**).

Det är i normala fall **obligatoriskt att delta** i den gemensamma städningen **en** av dagarna. **Frånvaro utan giltigt skäl** medför en **avgift på 200 kr** för medlemmen enligt årsmötesbeslut. Giltigt skäl för frånvaro är dödsfall, sjukdom, arbete. Frånvaroaavgiften betalas **utan uppmaning** till föreningens plusgiro 62 56 84-6. Meddela frånvaro till föreningen och anmäl närvaro till styrelsens representant på plats när du kommer till städningen. Gällande pandemirestriktioner kan medföra att kravet på frånvaroaavgift frångås.

Jordbeställning

Vi serverar även i år våra medlemmar med beställning av kvalitetsjord från Rölunda Gård till grossistpris. Mycket populärt och uppskattat bland medlemmarna att få jorden bekvämt levererad till odlingslotterna. Ekologiskt, miljövänligt och prisvärt, sparar tid och minimerar bilkörning till och från lotterna.

Du kan beställa: planteringsjord, barkmull, täckbark och kogödsel.

Priset är 50 kr per 50 liters säck.

Du kan också beställa **biokol** (heter nu Biokolskompost) som är bra för att förbättra jorden. **En 40 l säck kostar 100 kr. Biokol** luckrar upp, behåller näring och vatten. Klimatsmart.



Kvarngårdets Odlares förening

c/o Lönnqvist

Svarbäcksgatan 62 A, 753 33 Uppsala

kvarngardetsodlarforening@gmail.com

www.kvarngardetodlarna.se

Din beställning och betalning ska vara styrelsen tillhanda senast måndagen den 5 april 2021 per mail till kvarngardetsodlarforening@gmail.com eller per brev eller lapp i lådan på odlingsområdet.

Beställningen är giltig när betalningen har kommit in till föreningens plusgiro 62 56 84-6. Observera att ingen kontantförsäljning kommer att ske!

Var noga med att ange ditt namn och lottnummer samt antal säckar av varje slag du beställer.

Jorden levereras under städdagarna den 24 och 25 april (se ovan). Eventuell överbliven jord säljs på söndag efter kl. 14.

Vårbruket igång senast 1 juni

Det betyder att lotterna ska vara fria från skräp, grävning och ogrärensning ska vara avslutad. Kirskål och kvickrot ska utrotas. Gräskanterna utanför varje lott (gången mellan två lotter) ska hållas klippta och fria från ogräs. Det är varje medlems ansvar att hålla odlingslotten i städad och välvårdat skick under hela säsongen. Staket, spaljéer och andra anläggningar på lotten ska hållas i välvårdat skick.

Miljöarbetet i föreningen

Föreningen är miljödiplomerad av Koloniträdgårdsförbundet sedan 1 oktober 2019. Miljögruppen arbetar vidare med styrelsen för att upprätthålla det vi uppnått och för att klättra vidare. Den enkät om föreningens miljöarbete som gjordes i vintras gav en svarsfrekvens på 70 % och många värdefulla insikter att jobba vidare med. Många medlemmar är engagerade i frågor om hållbarhet och miljö. Vi är övertygade om många av er har mycket att bidra med även i vår odlingsverksamhet. Föreningen behöver fler medlemmar som vill och kan engagera sig i miljöfrågorna hos oss och bidra till att vi kan arbeta för att nå ytterligare nivåer i miljödiplomeringen. Enkätsvaren redovisas i sin helhet på vår hemsida <http://kvarngardetodlarna.se/odlingstips/>

Gräsklippning

Klippning av gräs i våra gemensamma gånger är en nödvändighet under hela säsongen. Detta sker med frivilliga krafter. Föreningen lägger under städdagarna upp ett schema där ansvaret för gräsklippning fördelas mellan medlemmarna (efter förmåga).

Kompostering på egen lott

Varje lottinnehavare komposterar på den egna lotten. Matavfall får inte komposteras. Enligt kommunens regler får glas **inte** användas till växthus och drivbänkar. Lott nr **32** nere i hörnet mot Väderkvarnsgatan/Råbyvägen är till för uppsamling av **ris och grenar** (EJ OGRÄS). Det råder **totalförbud mot dumpning av annat avfall**. Skräp tar man hem och kastar.

Vatten

Tänk på att hantera vattenposter och slangar ansvarsfullt och att inte ockupera slangar genom att ha vatten rinnande under lång tid. Föreningen betalar för allt vatten. Sprinklers eller vattenspridare får **inte** användas. Ett bra tips är att skaffa egen vattentunna till lotten och samla upp regnvatten.

Koloniträdgårdsförbundet 100 år

Koloniträdgårdsförbundet fyller 100 år och det firas på olika sätt. Intressanta föreläsningar och webinarier om trädgård och odling finns att se på förbundets hemsida <https://kolonitradgardsforbundet.se/jubileumswebinarier/>

Vi ser fram emot att träffas inför en ny skön odlingsssäsong.

/Styrelsen